
鹿角市公告第４８号 

 

鹿角市移住定住Ｗｅｂサイト作成業務委託及びＣＭＳサービス利用契約に係る事業者の

選定について、公募型プロポーザル方式による選定を実施するので、参加事業者を次によ

り募集します。 

 

平成３０年７月２日 

 

鹿角市長   児 玉  一   

 

 

 

１．業務の名称 

鹿角市移住定住Ｗｅｂサイト作成業務委託及びＣＭＳサービス利用契約 

 

２．委託及び契約期間 

（１）鹿角市移住定住Ｗｅｂサイト作成業務委託 

契約締結日より平成３０年９月２８日（金）まで 

（２）ＣＭＳサービス利用契約 

平成３０年１０月１日（月）から６０か月 

 

３．参加資格要件 

（１）鹿角市の「平成２９・３０年度入札参加資格者名簿」コンピュータ関連・ソフ

トウェア関連情報処理で役務提供の登録を受けている者であること。 

（２）鹿角市の指名停止基準に基づく指名停止処分を受けていないこと。 

（３）提出された書類の記載事項に虚偽がないこと。 

（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定に基づく再生手続き開始、民

事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定に基づく再生手続き開始又は申立

てがなされた者及びこれらの手続き中である者でないこと。 

（５）地方公共団体において、本業務と同種の作成実績を有していること。 

 

４．業務規模（上限） 

（１）鹿角市移住定住Ｗｅｂサイト作成業務委託  

６０４，８００円（消費税及び地方消費税込み） 

（２）ＣＭＳサービス利用料（月額） 

４６，４４０円（消費税及び地方消費税込み） 

 

５．参加申し込みの方法 

次の書類を鹿角市総務部政策企画課へ申し込み期間内に提出する。 



（１）参加希望書（様式第１号） 

（２）参加資格に関する宣誓書（様式第２号） 

（３）導入実績書（様式第３号）※内容が把握できれば任意の様式で差し支えない 

 

６申込期間 

平成３０年７月２日（月）から平成３０年７月１２日（木）１７時１５分までに、

持参又は郵送により提出すること。 

 

７．質問方法及び受付期間 

平成３０年７月２日（月）から平成３０年７月２０日（金）正午まで。参加申し込

み及び業務の内容等に関する質問については、質問書（様式第４号）を次のメールア

ドレス宛に提出すること。 

メールアドレス： k-life@city.kazuno.lg.jp 

 

８．企画提案書の提出方法及び受付期間 

平成３０年７月１７日（火）から平成３０年７月２６日（木）正午までに、持参又

は郵送により提出すること。 

 

９．審査方法 

審査基準等に基づき参加申し込みの内容を審査する。指名通知（参加承認の可否の

連絡）をした事業者に対し、プレゼンテーションによる審査を行い、選定委員会が事

業者を選定する。 

 

１０．プレゼンテーション等の実施 

対象となる参加事業者に対し、後日担当から連絡する。 

 

１１．選定結果及び非選定結果の通知 

プレゼンテーション後、速やかに通知する。 

 

１２．契約方法 

本プロポーザルにより選定された事業者を契約者とし、随意契約を締結する。 

 

１３．その他 

その他プロポーザル方式に係わる事項は「鹿角市移住定住Ｗｅｂサイト作成業務委

託及びＣＭＳサービス利用契約に係るプロポーザル実施要領」等による。 


